
 

 

 

 

 

Zveřejnění výsledků prvního kola přijímacího řízení 

v oboru vzdělání 79-41-K/41, denní formě vzdělávání, 

pro školní rok 2025/2026 

 
V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky 

č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění 

pozdějších předpisů, Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková 

organizace, 

zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení 

do prvního ročníku v oboru vzdělání 79-41-K/41, denní formy vzdělávání, 

pro školní rok 2025/2026, 

 

a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky a hodnocení za výsledky z předchozího 

vzdělávání.  

 

Registrační 

číslo žáka 
Pořadí 

Body 

za 

před. 

vzděl. 

Body 

za 

JPZ z 

ČJ 

Body 

za 

JPZ 

z M 

Celkový 

počet 

bodů 

Výsledek 

řízení 
Důvod nepřijetí 

402143 42 10,6000 41 23 74,6000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

406985 51 11,0000 34 28 73,0000 přijat/a   

409443 6 11,0000 41 41 93,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

409790 68 9,9667 31 27 67,9667 přijat/a   

410567 67 11,0000 40 17 68,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

410765 2 11,0000 49 40 100,0000 přijat/a   

411222 45 10,3333 43 21 74,3333 přijat/a   

414607 73 8,4000 38 20 66,4000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

415444 84 8,8000 31 21 60,8000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

415970 7 11,0000 44 38 93,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

417832 54 10,3667 34 27 71,3667 přijat/a   

417950 88 11,0000 27 21 59,0000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

418832 37 9,9333 38 28 75,9333 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

422660 24 5,0667 45 29 79,0667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

424146 36 7,9667 41 27 75,9667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

424724 5 10,5667 45 38 93,5667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

425769 27 10,6000 48 19 77,6000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

425849 30 8,9000 42 26 76,9000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

425963 17 10,8000 44 29 83,8000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

429489 61 10,1333 38 22 70,1333 přijat/a   

429538 90 11,0000 34 13 58,0000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

430877 94 8,4000 27 18 53,4000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

432169 3 11,0000 47 41 99,0000 přijat/a   

433252 89 9,8667 34 15 58,8667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

433763 35 11,0000 44 21 76,0000 přijat/a   

434150 28 11,0000 34 32 77,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 



_______________________________________________________________________________________ 

435437 81 8,0667 31 23 62,0667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

437435 20 11,0000 39 31 81,0000 přijat/a   

438105 86 11,0000 26 23 60,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

438176 55 9,3667 38 24 71,3667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

440553 63 10,2000 34 25 69,2000 přijat/a   

440555 59 9,8667 34 27 70,8667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

440683 4 10,8000 45 38 93,8000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

440836 15 8,8333 41 35 84,8333 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

441474 57 9,0667 40 22 71,0667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

441713 91 8,9000 25 24 57,9000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

442794 62 9,8333 32 28 69,8333 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

444996 82 7,7333 26 28 61,7333 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

445519 70 10,4000 28 29 67,4000 přijat/a   

445527 52 11,0000 40 22 73,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

445701 21 10,8000 39 30 79,8000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

446040 9 11,0000 44 35 90,0000 přijat/a   

448183 50 8,1000 37 28 73,1000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

449238 56 8,3333 33 30 71,3333 přijat/a   

450157 78 9,3667 30 24 63,3667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

451501 72 10,5667 33 23 66,5667 přijat/a   

451555 41 9,7333 36 29 74,7333 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

452317 98 10,8000 26 13 49,8000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

453343 47 11,0000 33 30 74,0000 přijat/a   

453701 92 10,2000 23 24 57,2000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

453784 12 11,0000 48 28 87,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

459339 32 9,2667 45 22 76,2667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

460308 11 11,0000 41 35 87,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

461849 26 11,0000 36 31 78,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

462151 25 11,0000 45 23 79,0000 přijat/a   

462336 49 5,7333 38 30 73,7333 přijat/a   

462531 31 10,6000 40 26 76,6000 přijat/a   

463018 83 10,1000 28 23 61,1000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

463301 71 10,8000 31 25 66,8000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

463560 1 11,0000 47 43 101,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

464120 14 10,4000 44 31 85,4000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

464904 46 8,1000 40 26 74,1000 přijat/a   

465941 80 9,3333 30 23 62,3333 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

467280 65 7,6000 36 25 68,6000 přijat/a   

468229 39 10,8000 35 30 75,8000 přijat/a   

469175 18 11,0000 44 28 83,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

469662 38 9,9333 38 28 75,9333 přijat/a   

471166 29 11,0000 34 32 77,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

471176 44 9,4667 34 31 74,4667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

472872 23 7,1667 34 38 79,1667 přijat/a   

473576 75 9,4667 37 18 64,4667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

474172 10 8,5667 44 37 89,5667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

474377 33 11,0000 36 29 76,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

474427 40 11,0000 36 28 75,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 



_______________________________________________________________________________________ 

475049 22 10,6000 40 29 79,6000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

476063 87 7,6000 33 19 59,6000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

477547 34 11,0000 37 28 76,0000 přijat/a   

481805 60 10,6000 38 22 70,6000 přijat/a   

482416 85 9,6000 32 19 60,6000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

482942 16 11,0000 38 35 84,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

484980 43 7,5000 34 33 74,5000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

487076 79 8,8667 37 17 62,8667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

490568 95 7,2000 26 20 53,2000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

490702 74 7,8667 33 25 65,8667 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

491968 64 8,0667 36 25 69,0667 přijat/a   

492206 13 8,7333 47 30 85,7333 přijat/a   

493491 53 10,5667 39 22 71,5667 přijat/a   

494112 19 9,7000 45 28 82,7000 přijat/a   

494165 66 9,3333 29 30 68,3333 přijat/a   

502040 58 11,0000 35 25 71,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

505052 69 10,7667 32 25 67,7667 přijat/a   

513779 96 9,0667 27 17 53,0667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

519828 93 5,9667 30 18 53,9667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

520729 48 11,0000 38 25 74,0000 přijat/a   

522129 76 9,1667 29 26 64,1667 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

522639 99 7,2333 14 22 43,2333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

522897 77 11,0000 29 24 64,0000 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

523480 8 11,0000 43 37 91,0000 nepřijat/a Přijat na více prioritní školu 

525597 97 8,0333 26 17 51,0333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

526514 100 3,9333 24 11 38,9333 nepřijat/a Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

Datum zveřejnění: 15. května 2025 

Informace o oznámení rozhodnutí 

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče 

se považují rozhodnutí za oznámená. 

Informace o opravném prostředku 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to 

u Gymnázia, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvkové organizace. Odvolacím 

orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

Odvolání nelze podat prostřednictvím informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné 

postupovat podle obecné úpravy dané správním řádem. 

Informace o možnosti vzdát se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání 79-41-K/41, denní formy vzdělávání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných 

oborů vzdělání v prvním kole přijímacího řízení. 

Pro možnost podat přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na přijetí podáním, 

které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního 

vzdělání, kam se bude hlásit. 

 

Frýdlant nad Ostravicí 15. května 2025 

 

Ing. Petra Schwarzová, ředitelka školy 


